
 

 家庭数                                         令和５年 ５月 １２日 
    
 保護者 様 
  
                                            鴻巣市立吹上小学校長  清水 励   
                                               同    ＰＴＡ会長 神山 和之 
 
 

                        運動会の御案内    
 
 若葉の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 
  さて、本校の運動会を下記により開催いたします。 
 つきましては、御多用中とは存じますが、子どもたちの成長を御覧いただき、御声援
と激励を賜りますようお願い申し上げます。御来校を心よりお待ちいたしております。 
 
 
                                     記 
 
１ 日 時          令和５年６月３日（土） ８：４０～１２：００ 

※児童下校 １３：１５（予定） 
          ＊雨天の場合は、６月４日（日）に実施します。また、６月４日も

雨天の場合は、６月６日（火）の開催となります。 
          
２ 会 場          鴻巣市立吹上小学校  校庭 
 
 《連絡事項》    ＊天候不順等による延期の場合について 

 
日（曜） 

 
計画通り実施 

 
３日が雨天 

 
４日も雨天 

 
６日も雨天 

 

３日  

（土） 

運動会 

○お弁当の準備

をお願いします。 

 

休 日 

 

 

休 日 

 

 

休 日 

 

 

 ４日   

 （日） 

 

休 日 

 

運動会 

○お弁当の準備

をお願いします。 

通常授業 

○お弁当の準備を

お願いします。 

通常授業 

○お弁当の準備を

お願いします。 

 

 ５日    

 （月） 

 

振替休業日 

 

 

振替休業日 

 

 

振替休業日 

 

 

振替休業日 

 

 

 ６日   

 （火） 

 

通常授業 

 

 

通常授業 

 

 

運動会（給食） 

 

 

通常授業（給食） 

 

 
３ その他（裏面に続きます。） 
  ① 今年度は入場制限や参観者事前登録等は行いません。ただ、体調不良時の無理な

参観は御遠慮ください。 
 
② 運動会の延期につきましては、緊急連絡メール配信・学校ホームページに掲載に
て午前６時頃お知らせいたします。 

 
 ③ 駐輪場は、来賓駐車場を御利用ください。（裏面を御覧ください） 
   
④ 駐車場がありませんので、自動車での御来校は御遠慮ください。（近隣の公共施 

運動会中止 



  設への駐車は、一般利用者の皆様に御迷惑をかけることになりますので、御遠慮 
  ください。 

 
  ⑤ 運動会での登下校は通常通りとなります。（通学班登校・学年毎に下校） 
 
 ⑥ 参観は立ち見での御協力をお願いいたします。前日・当日等の参観の場所取りや 

テント・シート等の使用は御遠慮ください。（参観エリアについては、後日配付さ 
れるプログラムにて御確認ください。） 
 
 
 

 
 

 
放課後児童クラブ 

（学童） 

駐輪場（来賓駐車場） 
南ふれあい

公園 

駐輪禁止 

 

鉄筋校舎 

入口・出口 

新校舎 

体育 

小屋 

外トイレ 

🚻 

運動場 

 

 

 

 

 

 

吹上駅方面 

運動会当日の駐輪場案内 

入口・出口 

鉄筋校舎１階トイレ 

🚻 

トイレは体育小屋の隣の外トイレか鉄筋校舎 1 階のト

イレを御利用ください。 


